
ZARZĄDZENIE NR 143/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego Suzuki Grand Vitara

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam całoroczną normę zużycia paliwa dla samochodu marki Suzuki Grand Vitara o numerze 
rejestracyjnym ZSL 32666 w wysokości 11,5 l LPG na 100 km oraz 1,8 l benzyny na 100 km.

§ 2. W przypadku niemożliwości korzystania z instalacji gazowej norma zużycia paliwa dla samochodu, o 
którym mowa w § 1 wynosi 9,5 l benzyny na 100 km.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 143/2016 Wójta Gminy Sławno z dnia 22 grudnia 2016 roku.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury 
Komunalnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 0F011274-EF64-45C7-81F5-EF149B5C9D81. Podpisany Strona 1




